
S004P01DZ1 I?

ne7
-

e číslo VYP1 90296

Půjčitel:

Společnost Net-Connect s.r.o., IČ: 27735052,
se sídle 9 501
jednajíc

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem: Bc. Lucie Lysákové
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521, DIC: CZ27735052

Vypůjčitel:

Jméno: Město Hodonín

IČO: DIČ:00284891 CZ699001303
Ulice: Masarykovo nám. 53/1 PSČ, město: 695 35 HODONÍN

(rovněž jako smluvní strany),

sswňsssiSffisfzísra!* rsofcžsss **"**•■

1. Předmět smlouvy

ppiS1S%7m!,vittoěd, p%Šé?Sa:ytas,nictv' zařlze™ medenĚ ’ ***"*• protokolu «•

1 .2. Smluvní strany tímto současně prohlašují, že movité věci předmět výpůjčky je na základě shora uvedené

fedinicj di ás 80116 UrClt 3 srozurr|itelný’ a to zejména, co do množství jednotlivých komponentů a ostatních

1.3. Půjčitel v souladu s toutosmlouvou přenechává vypůjčiteli k bezplatnému užívání předmět výpůjčky a to na dobu

drfe 01 06 201 90296
UC'nn°Stl Smlouvy 0 Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací ze

1.4 Obě smluvrií strany dáie prohlašují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním Vypůjčiteli k užívání pečlivě
proh ediy a konstatuji, ze na nem nejsou žádné nedostatky, které by bránily jeho řádnému užívání
15. Vypůjčitel predmet vypujcky přebírá od půjčitele při uzavření této smlouvy, což obě smluvní strany stvrzují svým

2. Práva a povinnosti smluvních stran

2-t- Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky v souladu s účelem, pro který byla uzavřena Smlouva o poskytování
vereine dostupných služeb elektronických komunikací.

y

Vypůjčitel je dále_ povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou či zničením. V případě, že nastane
nemožnost dalšího užiti předmětu výpůjčky k jeho obvyklému určení, je Vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez
zbytečného odkladu Půjčiteli oznámit. Z uvedeného důvodu je Půjčitel oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit s

tjiri, ze ucmky odstoupení nastanou okamžikem doručení příslušného písemného projevu vůle Vypůjčiteli.
2.3. Smluvní strany se dále dohodly, že za škody vůči třetím osobám vzniklé po dobu výpůjčky, jenž budou způsobenv
činnosti mající původ v nesprávném užívání předmětu výpůjčky, odpovídá Vypůjčitel. Stejně tak Vypůjčitel nese

odpovědnost za škody, které budou způsobeny na předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání jednáním třetích osob.
2.4. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před dobou sjednanou v této smlouvě, pokud mu bude
známo, ze Vypůjčitel předmět výpůjčky užívá v rozporu s touto smlouvou či v rozporu s účelem, kterému obvykle slouží
2.5. Pokud Vypul ci tel predmet vypujcky zcizí či jakýmkoliv způsobem ztíží výkon vlastnického práva Půjčitele k
samotnému předmětu výpůjčky, tak zavazuje se Půjčiteli uhradit smluvní pokutu ve výši 500, -Kč (slovy: pětset korun
ceských), pncemz právo na náhradu škody na předmětu výpůjčky zaplacením smluvní pokuty není dotčeno.

2.2.

3. Ostatní ujednání
3.1. V případě předčasného ukončení smluvního vztahu nebo v případě uplynutí sjednané doby výpůjčky je Vypůjčitel
povinen předat předmět výpůjčky zpět Půjčiteli, a to společně se všemi potřebnými součástmi.

3:2. O vrácemj předmětu výpůjčky sepíší obě smluvní strany písemný protokol, v němž zaznamenají stav vráceného
predmetu vypujcky, vcetne případných vad či nedostatků způsobených činností Vypůjčitele.

4. Závěrečná ustanovení

4.1_. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

stranamfHy 3 do*3'ňky smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními

4.3. Přílohu tvoří Předávací protokol č. PP1 90296.
4.4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

V Hodoníně

Za Půjčitele: Za Vypůjčitele:

podpis is

Net-Connect s.r.o., Velkomoravské 4036/33A. 695 01 Hodonín



¥
W PŘEDAVACI PROTOKOL číslo PP1 90296
m ke smlouvě č. 190296, verze: 1

W Poskytovatel:

Obchodní korporace Net-Connect s.r.o., IČ- 27735052
W se sídle 6/33A, Hodonín, 695 01
W jednající jednatelem

zastoupená na základě plné moci zaměstnancem:
I zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521, DIC: C227735052

Uživatel (místo instalace):

ne7

Jméno: Město Hodonín

IČO: 00284891 DIČ: C2699001303
Ulice: TŘÍDA BŘÍ ČAPKŮ 3/3233 PSČ, město: 695 01, ÍN
Budova, podlaží / Místnost.byt:

E-mail:

/ Telefon:

Mobil:

Kontaktní osoba pro instalaci:

Jméno:
Telefon:

Parametry připojení k internetu:
Síťové parametry koncového zařízení:

Adresa IP přidělována automaticky pomocí DHCP

PNS servery: 31.192.72.13, To.0,0,1; SMTP server: n ij clcT
Rychlost připojení, agregace aktuální k 01 .06.201 9

Služby:

Internet FiberHome. ideál s úvazkem

od: 01.06.2019 úvazek do: 01.06.2021 cena s DPH dle Ceníku k 01.06.2019 činí 420.00 Kč
Zapůjčená zařízení:
Model: Huawei HG831 OM (L2) Tčené 950 KčTdŘH

SN:
PIN:

Přístup do portálu:
Webová adresa

PIN pro změnu služeb:
Jméno:

Heslo

Níže podepsaný zástupce Uživatele prohlašuje, že převzal
Poskytovatele.

výše uvedená fungující zařízení a zprovozněné služby od

V Hodoníně dne: 01.06.2019

Za Účastníka: ' /i&řýZa Poskytovat

podpís

Net-Connect s.r.o., Velkomoravská 4036/33A, 695 01 Hodonín ,


